
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ / .  'ЖМГ № 3(?
с. Залесово

О внесении изменений в Постановление
администрации Залесовского
муниципального округа Алтайского края 
от 21.06.2022 № 295 «Об утверждении 
Положения о порядке и условиях 
предоставления дополнительных мер 
социальной поддержки в целях 
соблюдения предельного индекса платы 
граждан за коммунальные услуги на 
территории Залесовского муниципального 
округа Алтайского края»

В соответствии с Указом Губернатора Алтайского края от 14.12.2023 № 
209 «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой 
гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях 
Алтайского края на 2024 и 2025-2028 годы», Уставом муниципального 
образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Залесовского 
муниципального округа Алтайского края от 21.06.2022 № 295 «Об утвер
ждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительных 
мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы 
граждан за коммунальные услуги на территории Залесовского 
муниципального округа Алтайского края».

1.1. В Приложении 2 Таблицу 2 изложить в новой редакции.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации Залесовского муниципального 
округа - начальника управления по финансам Сидорова М.

Глава Залесовского муниципального округа



Таблица 2

Допустимые цены на твердое топливо в целях печного отопления

№ Вид твердого 
топлива в целях 

печного 
отопления

'Т 'Д О П  1 ТТ
Расчетный период:

01.01.2024 —
30.06.2024

Расчетный период 
01.07.2024 Ед. изм. Тдоптт

1 Уголь рядовой 3434,04 3921,67 руб./т
2 Уголь сортовой 4256,54 4861,03 руб./т

3 Уголь
концентрат 5034,28 5749,15 руб./т

4 Дрова 1112,93 1270,97
■ -3 ...................

руб./м


